

PYTANIA I OPOWIEDZI DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne Nr 271/6/2024 - Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Lubenia

W odpowiedzi na złożone zapytanie dotyczące treści SWZ w trybie podstawowym, art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „**Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Lubenia**” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), Gmina Lubenia przedstawia treść przesłanego zapytania i udziela odpowiedzi/wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

1. Zmawiający w SWZ w wymaganiach dotyczących opraw oświetleniowych ustanowił wymóg dotyczący temperatury barwowej na poziomie 4000K oraz 6000K z tolerancją na poziomie +/- 200K. Zwracamy się prośbą o rozszerzenie zakresu tolerancji do poziomu +/- 300K. Pozwoli to na dopuszczenie większej ilości renomowanych produktów oferowanych na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na rozszerzenie zakresu tolerancji do poziomu +/- 300K.

Pytanie nr 2:


2. Zwracamy uwagę że Zamawiający nie wyszczególnił w swoim zakresie informacji jakich przedmiotowych środków dowodowych wymaga. W związku z powyższym proszę o informację czy Zmawiający wymaga do złożenia oferty następujących środków dowodowych: Certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i, Deklaracji CE, kart katalogowych/technicznych oferowanych produktów podpisanych przez producenta, instrukcji montażowych oraz oświadczenie producenta o długości udzielonej gwarancji. Przedłożone dokumenty stanowią bardzo istotny element podczas wyboru najkorzystniejszej oferty oraz stanowią dowód spełnienia przez Wykonawcę zapisów SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu SWZ i jego załączników informuje, że zmienia zapis w Rozdziale III pkt 8 SWZ i wymaga aby Wykonawca przedłoży dokument wystawiony przez producenta, przetłumaczony na język polski, potwierdzający parametry techniczno – użytkowe oferowanych opraw oświetleniowych LED, np. opisy w formie kart katalogowych lub technicznych, specyfikacje techniczne opraw oświetleniowych lub inne równoważne dokumenty, poświadczone przez Wykonawcę poprzez zapis „Za zgodność z oryginałem”; Karty katalogowe lub techniczne, specyfikacje techniczne muszą również zawierać nazwę/typ/model oferowanych opraw LED oraz potwierdzać wymagania techniczno-użytkowe postawione przez Zamawiającego określone w Załączniku nr 9 do SWZ – STWIORB pkt. III Szczegółowe wymagania dotyczące stosowanych materiałów budowlanych ppkt. 1.

Wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJTA GMINY

mgr inż. Adam Skoczylas

Otrzymują:

1. Wykonawcy pobierający SWZ.
2. www.bip.lubenia.pl
3. A/a.